
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 227

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 17:02:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo: 106

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2017 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2017 13:30:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2017 14:00:00
Objeto:
Tomada de Preços 006/17 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para pavimentação asfáltica nas ruas 03, 04, 05 no Conjunto Habitacional
Santos Neves
Resumo:
Tomada de Preços 006/17 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para pavimentação asfáltica nas ruas 03, 04, 05 no Conjunto Habitacional
Santos Neves

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2017 00:00:00 Planilha Baixar

20/09/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2ea5456a064686649af2fe87466378f.xls
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/503765cbabf641d06ccbf0bf41b5363d.pdf

